
 
 
 
 
 
 
 

Institución Educativa José Joaquín Flórez Hernández 
Ibagué - Tolima 

Aprobada por Resolución N°0001462 de 17 de septiembre de 2020 de la Secretaría de Educación Municipal 
 

FORMATO 
No.44 

AGENDA SEMANA N° 33 AÑO ESCOLAR 2025  
SEDE BELLO HORIZONTE 

JORNADA ÚNICA 

INFORME 
SEMANAL  

2025 

MES    
SEP-OCT HORA  OBSERVACIONES 

DÍA  FECHA  

LUNES 

29 

6:40 AM  

7:00 AM                                                                            NORMALIDAD ACADÉMICA 

8:00 AM   

9:00 AM                                                                              

10:00 AM   

11:00 AM  

12:00  AM   

 
MARTES  

30 

6:30 AM  

7:00 AM                                                                                                          NORMALIDAD ACADÉMICA 
 

8:00 AM  
9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00  AM  
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MES    
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MIÉRCOLES 

1º 

6:40 AM  

7:00 AM                                                           ATENCIÓN  A PADRES ENTREGA DE PRE-INFORMES 3 PERIODO 
8:00 AM  
9:30 AM INGRESO DE ESTUDIANTES 

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00  AM  

JUEVES  
 

2 

6:40 AM  

7:00 AM                                                                               DESAYUNO SALUDABLE - PROYECTO DE HÁBITOS SALUDABLES 
8:00 AM NORMALIDAD ACADÉMICA 
9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00  AM  

  
VIERNES  3 

6:40 AM  
7:00 AM  



​
 
JAZMIN BUITRAGO 
COORDINADORA SEDE BELLO HORIZONTE 
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2025 

MES    
SEP-OCT HORA  OBSERVACIONES 

DÍA  FECHA  

8:00 AM                                                                    CARDIO RUMBA  ESTUDIANTES -DOCENTES PROYECTO DE TIEMPO LIBRE  
9:00 AM NORMALIDAD  ACADÉMICA 

10:00 AM SALIDA  RECESO ESCOLAR 
11:00 AM  

12:00  AM  


